verò gerit vestes rosas auro pertextas, sticharium nempe et sagum, eodemque passu tum cum praeposito ambulat; et Imperatori volenti coronam aut ponere, aut deponere, adest. Actologiae seu acclamations factionum haec sunt: *Multi sint anni Imperatoris; illius vel illius cum plena potestate Imp. multi sint anni; illius vel illius felicissimi Caesaris multi sint anni; beneveneris, illustrissime praeses senatus; beneveneris tu, qui fidum servum et amicum Imperatoris te monstrasti; beneveneris, dilecte Imperatori, quem Deus coronavit; beneveneris, dilecte felicissimo Cacsari; beneveneris, dilecte senatu; beneveneris, dilecte universo populo. Gloria sit Deo, qui Domino gloriam addidit; gloria sit Deo, qui magnificavit felicissimum Caesarem; gloria sit Deo, qui te praesidem senatus constituit; gloria sit Deo soli regnanti et dignos dignis praemii mactanti, et in te praecipue [hic addicant et exprimebant viri nomen] illustrissimam dignitatem praesidis conferenti. Beneveneris, a benefactori nostro dilecte atque promote; beneveneris, nobili sanguine procreate; beneveneris ad populum tui amantem. Merito te amavit Dominus, ut purum virtutis et eo gradu quoque amore dignum. Omnim autem conditor et dominus conservet te, illustrissime praeses senatus, multos in annos. Diu vivere sinat Deus Imperatorem, principes in eius familiaritate, et patricios.*

APPENDIX AD LIBRUM PRIMUM.

Ed. L. 257

C O N S T A N T I N I,

*Romanorum Imp. Porphyrogeniti, praecepta
Imperatori Romano bellum cogitanti, ad castra
pergenti in castris agenti, in hosticum intranti
et inde cum vicioria in Urbem redeunti, obser-
vanda. Item de ipsius comitatu, sellariis, sa-
gmariis, cibo, potu, supellectile vestiaria et
culinare, vigiliis castrensis, congiariis,
aliis, expositio,*

ad Romanum, Imp. Porphyrogenitum, filium.

Ms. 1. α' Τπόθεσις τῶν βασιλικῶν ταξιδίων καὶ ὑπέμνησις τῶν ἀπλήκτων.

ΛΕΙΠΟΝ τὰ ἀπληκτα· πρῶτον ἀπληκτον εἰς τὰ Μαλάγινα,
δεύτερον τὸ Διογύλειον, τρίτον εἰς τὸ Καζάρκιν, τέταρτον
εἰς Κολώνιαν, πέμπτον εἰς Καισάρειαν, ἔκτον εἰς Ἀρμενι-
κοὺς εἰς τὸν Δαζιμῶνα. Ὡς ὁ στρατηγὸς τῶν Θρακησίων

EXPOSITIO DE RATIORE BELLICARUM, QUAS FACIUNT IMPERATORES, EX-
PEDITIONUM, ET COMMEMORATIO STATIONUM, IN QUIBUS METARI
SOLENT.

Aplicta vel applicata, id est stationes et mansiones castrorum,
sunt hae. Primum aplictum seu prima mansio [post exitum ex Urbe
augusta traiectumque Bosporum] est in Malaginis; secunda ad Do-
ryleum; tertia ad Caborciūm; quarta in Colonia; quinta in Caesa-
rea; sexta in themate Armeniacorum apud Dasimoneum. Et quidem